
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 

 

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI – SOCIO  SCOLASTICA 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.   330      Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO: Liquidazione  spesa per rinnovo polizza assicurativa RCT per operatori L.P.U.  
                   CIG Z140C54774 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Considerato che: 

     -     Si è reso necessario provvedere al rinnovo della polizza assicurativa RCT 

(n.48850258), e  stipulata con l’agenzia assicurativa UNIPOL Assicurazioni di  

Pocopio Romeo – Via Pola,9 – SOVERATO, per n. 3 operatori LPU; 

Visti: 

- i relativi progetti presentati da questo ente  per i lavoratori impegnati in 

L.P.U. trasmessi alla Regione Calabria – Assessorato al Lavoro;   

Visto la determinazione n. 197 del registro determina area del 07/10/2013, con 

la quale si è  provveduto ad impegnare la somma necessaria per il rinnovo di 

polizza    RCT, per n. 4 operatori di LPU, pari ad  € 220,00 imputando la 

stessa al cap. 440/7 imp. n. 366 del bilancio comunale in fase di previsione; 

Accertata la regolarità di correttezza contributiva; 

- Considerato che il conto dedicato su cui si potranno effettuare gli accrediti 

nell’ambito delle commesse pubbliche è il seguente: 

Banca  di Credito Cooperativo di Montepaone Filiale di Soverato   

IBAN: IT 81M0812642770000000011010,  persone delegate ad operare sul 

conto: Morabito Caterina. 

          -   Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con      

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                 

 

 

 

DETERMINA 

  

 



 

 

1. Per la causale meglio specificata in premessa, che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente atto, di liquidare la somma complessiva  pari ad € 

220,00, per il rinnovo della polizza assicurativa RCT, per n. 4 operatori LPU; 

2. Di imputare la somma complessiva di € 220,00 al cap. 440/7 imp. n. 366  del 

bilancio comunale corrente; 

Trasmettere copia della presente: 

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo ed al Sig. Sindaco. 

 

Montepaone lì 26/11/2013     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                      (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line  per quindici 

giorni consecutivi decorrenti dal ___26/11/2013______ al _11/12/2013_____ 

L’addetto alla pubblicazione all’albo 

                                                                                              Sig.ra Fabbio Rosaria 

 


